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CONCORDATO PREVENTIVO EDIL TEP SRL IN
LIQUIDAZIONE N. 28/2019
Si rende noto che il liquidatore sulla base di un’offer-
ta di acquisto procede con la vendita dei seguenti
immobili: Lotto Q: Trescore Balneario in via Aminella
autorimessa identificata catastalmente come segue:
foglio 8, mappale 1026, sub. 709, categoria C/6,
classe 2, mq 40, rendita 90,90 euro. Prezzo base
d’asta euro 33.000,00 Euro. Rilancio 1.000,00.
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.   Lotto R:
Appartamento e box a Bergamo in via Grumello iden-
tificati catastalmente come segue: appartamento:
foglio 92, mappale 2482, sub. 28, categoria A/2,
classe 5, vani 3, rendita 340,86 euro; box: foglio 92,
mappale 2482, sub. 54, categoria C/6, classe 6, mq
15, rendita 40,28 euro. Prezzo base d’asta euro
70.000,00 euro. Rilancio 1.000,00. Cauzione: pari al
10% del prezzo offerto.   Termine perentorio presen-
tazione offerte 30.03.2023 ore 12:00. Aggiudicazione
31.03.2023 ore 11:00 presso il liquidatore Carobbio
dr. Paolo via Bossi n. 17 a Bergamo. G.D. Maria dr.ssa
Magrì. Per info: https://pvp.giustizia.it/pvp/.
www.asteannunci.it

Rif. RGE 53/2022
Foppolo (BG) - Via Foppelle 10: Lotto UNICO: Piena
proprietà di appartamento posto al primo primo.
Piena proprietà di autorimessa pertinenziale posta al
piano -1. Prezzo base Euro 44.100,00. Rilancio Euro
1.000,00. Vendita senza incanto telematica asincro-
na 27/04/2023 ore 15:00. La gara verrà svolta in
modalità telematica tramite il portale www.fallcoa-
ste.it. G.E. RANDAZZO ANGELA. Professionista delega-
to alla vendita Bugini Clara. Per info tel. 035/242861
- email: clara.bugini@studiobugini.it. 

FALLIMENTO EDIL.RO.DA. SRL N. 29/2021
Giudice Delegato Dott. Maria Magrì – Curatore Dott.
Carlo Bergamo  ESTRATTO AVVISO DI VENDITA 
Il Curatore comunica che è pervenuta offerta irrevo-
cabile d’acquisto per il Magazzino iscritto al Fg 5,
part. 4299, sub. 32, cat. C/2, di mq. 311, sito in
Onore (BG) Via Val di Tede 306 per l’importo di Euro
65.000 oltre a spese, oneri ed accessori di legge.
Eventuali interessati dovranno presentare offerte
migliorative rispetto all’offerta già pervenuta, presso
lo studio del Notaio dr. Angelo Bigoni di Bergamo con
studio in Piazzale della Repubblica n.1, entro il gior-
no 13.03.2023. In caso di più offerte, il giorno
16.03.2023 alle ore 14,00 presso il medesimo Notaio
avverrà la gara tra gli offerenti con valore iniziale
pari all’offerta più elevata e con rilanci minimi di
Euro 1.000.  Le informazioni riguardanti le modalità
di vendita e la descrizione del bene sono consultabi-
li sui siti internet www.tribunale.bergamo.it,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it. e www.esecuzionigiudiziarie.it nonché sul
Portale delle Vendite Pubbliche https://pvp.giusti-
zia.it/pvp/, ovvero richiedibili alla Curatela (tel.
035/222296 – e-mail: carlo.bergamo@bergamoasso-
ciati.it).

FALLIMENTO EDIL.RO.DA. SRL N. 29/2021
Giudice Delegato Dott. Maria Magrì – Curatore Dott.
Carlo Bergamo  ESTRATTO AVVISO DI VENDITA III

Tribunale di 
BERGAMO

LOMBARDIA Bergamo

Modalità di partecipazione su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
BERGAMO - TRESCORE BALNEARIO
APPARTAMENTO/BOX-AUTORIMESSA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

FOPPOLO
APPARTAMENTO-AUTORIMESSA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

ONORE
MAGAZZINO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
Immobile comm.le|ind.le

CLUSONE-ONORE
APPARTAMENTI - PALESTRA - AUTORIMESSE -
CANTINE - MAGAZZINO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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ASTA Il Curatore comunica che i Lotti residui di segui-
to descritti verranno messi in VENDITA in data
21.03.2023 alle ore 14.00 (offerte entro il
21.03.2023 ore 12.00), con le sotto riportate basi
d’asta, presso lo studio del Notaio dr. Angelo Bigoni
di Bergamo con studio in Piazzale della Repubblica
n.1.  Clusone (BG)  Lotto 1: Autorimessa. Via G.
Gambirasio n. 13. Fg 12, part. 11102, sub. 18, cat.
C/6, mq. 13, Euro 7.782.  Lotto 2: Locali destinati ad
esercizi sportivi. Via Sant’Alessandro n. 41, ampio
locale palestra, Attualmente locato. Fg 13, part.
10531, sub. 705, cat. D/6. Euro 165.170.   Lotto 3:
Magazzino e uffici. Via G. B. Moroni n. 14, magazzi-
no a piano interrato, completo di locali ad uso uffi-
cio e autorimessa. Attualmente locato. Fg 13, part.
5791, sub. 2, cat. C/6, mq. 23, - sub. 701, cat. C/2,
mq. 364, - sub. 702, cat. A/10, vani 1,5. Euro
96.970.  Onore (BG) Via Val di Tede 306  Lotto 5:
Magazzino. Fg 5, part. 4299, sub. 33, cat. C/2, mq.
474. Euro 106.840.  Onore (BG) Via Val di Tede 310-
366-372  Lotto 6: Appartamento al rustico con auto-
rimessa e cantina. Fg 5, part. 4299, sub. 747, cat.
F/3; sub. 721, cat. C/6, mq. 23; sub. 736, cat. C/2,
mq. 4. Euro 40.020.  Lotto 7: Appartamento al rusti-
co con autorimessa e cantina. Fg. 5, part. 4299, sub.
751, cat. F/3; sub. 723, cat. C/6, mq. 22; sub. 737,
cat. C/2, mq. 4. Euro 44.460.  Lotto 8: Autorimessa.
Fg. 5, part. 4299, sub. 25, cat. C/6, mq. 17. Euro
5.870.  Lotto 9: Cantina. Fg. 5, part. 4299, sub. 738,
cat. C/2, mq. 4. Euro 1.220.  Lotto 10: Cantina. Fg.
5, part.4299, sub. 758, cat. C/2, mq. 6. Euro 1.990.
Lotto 11: Cantina. Fg. 5, part. 4299, sub. 760, cat.
C/2, mq. 4. Euro 1.220.  Lotto 12: Cantina. Fg. 5,
part. 4299, sub. 761, cat. C/2, mq. 4. Euro 1.220.  Le
informazioni riguardanti le modalità di vendita e la
descrizione degli stessi sono consultabili sui siti
internet www.tribunale.bergamo.it, www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it. e
www.esecuzionigiudiziarie.it nonché sul Portale delle
Vendite Pubbliche https://pvp.giustizia.it/pvp/,
ovvero richieste alla Curatela (tel. 035/222296 – e-
mail: carlo.bergamo@bergamoassociati.it).

CONCORDATO PREVENTIVO EDIL TEP SRL IN
LIQUIDAZIONE N. 28/2019
Si rende noto che il liquidatore sulla base di un’offer-
ta di acquisto procede con la vendita dei seguenti
immobili: Lotto P: Bergamo alla via Borgo Palazzo n.
31 ufficio, identificato catastalmente nel comune di
Bergamo come segue: foglio 52, mappale 1113, sub.
29, categoria A/10, classe 4, vani 2, rendita 320,20
euro. Prezzo base d’asta euro 45.000,00 Euro.
Rilancio 1.000,00. Cauzione: pari al 10% del prezzo
offerto. Termine perentorio presentazione offerte
30.03.2023 ore 12:00. Aggiudicazione 31.03.2023
ore 10:00 presso il liquidatore Carobbio dr. Paolo via
Bossi n. 17 a Bergamo. G.D. Maria dr.ssa Magrì. Per
info: https://pvp.giustizia.it/pvp/. www.asteannun-
ci.it

Rif. Fall. N.189/19
Bariano (Bg) – Porzione di fabbricato industriale non
suscettibile di destinazione diversa senza radicali tra-
sformazioni dotato di area pertinenziale. Prezzo Base

Euro 186.000,00. Rilancio Euro 10.000,00. Vendita
competitiva telematica www.doauction.it e
www.garavirtuale.it inizio 4/4/2023 ore 12.00, fine
6/4/2023 ore 12.00. Curatore Dott. N. Feliciani.
Email: info@doauction.com Tel. 0415369911. G.D.
Dott. B. Conca. 

Rif. RGF 57/2022
Verdello (BG) - Strada Provinciale Francesca Km 6:
Lotto UNICO: Terreni edificabili a destinazione com-
merciale / direzionale / ricettivo / terziario. Prezzo
base Euro 582.400,00. Rilancio Euro 10.000,00.
Vendita senza incanto telematica asincrona
13/04/2023 ore 12:00 La gara verrà svolta in moda-
lità telematica tramite il portale www.garavirtuale.it.
G.D. De Simone Laura. Professionista delegato alla
vendita Dott. Flores Emilio. Per info e per eventuali
visite, Curatori: Dott. Emilio Flores con studio a
Bergamo in Via S.Orsola n. 9 (telefono 035220400,
email emilio.flores@studioflores.it), Dott. Nicola
Ascari con studio a Bergamo Via Verdi n. 12 (telefo-
no 035220494, email n.ascari@sefiberg.it). 

Immobile comm.le|ind.le
BERGAMO
UFFICIO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

BARIANO
FABBRICATO INDUSTRIALE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Terreno|Immobile agricolo
VERDELLO
TERRENI EDIFICABILI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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RGF 15/2018
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
24.400,00. Prezzo base Euro 36.037,41. Offerta mini-
ma Euro 27.028,06. LOTTO 3: in Ardore (RC), Unità
immobiliari facente parte di un fabbricato a più ele-
vazioni fuori terra e precisamente: - sub 7 – u.i.u. F/3
(in corso di costruzione) Piano Terzo. Prezzo base
Euro 46.378,83. Offerta minima Euro 34.784,12.
LOTTO 4: in Ardore (RC), Unità immobiliari facente
parte di un fabbricato a più elevazioni fuori terra e
precisamente: - sub 5 – u.i.u. appartamento Cat. A/2
Vani 14 Piano Primo. Valore Euro 293.160,00. Unità
immobiliari facente parte di un fabbricato a più ele-
vazioni fuori terra e precisamente: - sub 8 – u.i.u. F/3
(in corso di costruzione) Piano Seminterrato Valore
Euro 11.300,00. Prezzo base Euro 96.333,05. Offerta
minima Euro 72.249,79. LOTTO 5: in Ardore (RC),
Unità immobiliari facente parte di un fabbricato a più

elevazioni fuori terra e precisamente: - sub 6 – u.i.u.
appartamento Cat. A/2 Vani 14 Piano Secondo Valore
Euro 293.160,00. Unità immobiliari facente parte di
un fabbricato a più elevazioni fuori terra e precisa-
mente: - sub 9 – u.i.u. F/3 (in corso di costruzione)
Piano Seminterrato Valore Euro 10.850,00. Prezzo
base Euro 96.190,67. Offerta minima Euro 72.143,00.
Vendita senza incanto sincrona mista 12/04/2023
ore 15:20. Partecipazione telematica: vedere avviso.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Sorrenti Luisa tel.
0964235009

RGE 57/2021
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in Bianco
(RC) via Miramare s.n.c., Appartamento al piano
primo (secondo fuori terra) censito attualmente al
subalterno 81 (attualmente il subalterno è il n. 81 ma
per la formazione di due lotti si dovrà procedere ad
una variazione catastale di divisione e pertanto il
subalterno sarà assegnato in fase di variazione)
avente una superficie lorda di mq. 122,00 con balco-
ne e terrazzo scoperto avente una superficie di mq.
29,40. Prezzo base Euro 158.160,00. Offerta minima
Euro 118.620,00. LOTTO 2: in Bianco (RC) via
Miramare s.n.c., Cantina al piano seminterrato censi-
ta attualmente al subalterno 81 (attualmente il
subalterno è il n. 81 ma per la formazione di due lotti
si dovrà procedere ad una variazione catastale di
divisione e pertanto il subalterno sarà assegnato in
fase di variazione) avente una superficie lorda di mq.
42,90. Prezzo base Euro 25.740,00. Offerta minima
Euro 19.305,00. Vendita senza incanto sincrona
mista 03/05/2023 ore 10:00. Partecipazione telema-
tica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Racco Filippo tel. 0964050002

RGE 79/2014
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Canolo (RC) Contrada Giannarena 10, Unità immobi-
liari costituite da immobile, categoria A/2, consi-
stenza vani 6, superficie catastale di mq 179, super-
ficie totale escluse aree scoperte di mq 168, piano 1.
Immobile categoria lastrico solare, piano 2. Prezzo
base Euro 39.445,31. Offerta minima Euro 29.583,98.
Vendita senza incanto sincrona mista 19/04/2023
ore 16:40. Partecipazione telematica: vedere avviso.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Cardia Alessandra
tel. 096429038

RGE 27/2016 
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 4: in Caulonia
(RC) Via Francesco Genovese, Immobile non residen-
ziale (deposito), Categoria C/2, p. T, con superficie
catastale pari a mq 149,00. Immobile non residenzia-
le (uffici), Categoria A/10, p. 1, con superficie cata-
stale pari a mq 111,00. Immobile non residenziale
(tettoia), Categoria C/7, p.t., con superficie catasta-
le pari a mq 78,00. Immobile non residenziale (depo-
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sito), Categoria C/2, p.t, con superficie catastale pari
a mq 4,00. Immobile non residenziale (uffici),
Categoria A/10, p.T.- 1, con superficie catastale pari
a mq 13,00. Prezzo base Euro 66.061,60. Offerta
minima Euro 49.546,20. LOTTO 5: in Caulonia (RC) via
Francesco Genovese, Immobile non residenziale -
deposito, Categoria C/2, p. t., con superficie catasta-
le pari a mq 234,00. Prezzo base Euro 38.290,90.
Offerta minima Euro 28.718,18. Vendita senza incan-
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
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base LUNICO: Euro 420.044,80. Off. in aum. Euro
2.500,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Anastasi
Antonella tel. 3471843361. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

1663/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) via Elvethia n. 10. LUNICO: Abitazione
di tipo civile posta al primo piano di un maggior fab-
bricato a due elevazioni fuori terra Vendita asincrona
telematica il 18/04/2023 ore 10:00, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base LUNICO: Euro 66.795,00. Off. in aum. Euro
1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Schiavone
Marianna tel. 3337592856. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

44/2018 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rosarno (RC) via San Rocco. LUNICO: ABITAZIONE AL
P.T. cat. A/2, cl 3, vani 10, mq. 245, rilevate diffor-
mità dell’intera costruzione rispetto al progetto auto-
rizzato. Dettagli in perizia. Vendita asincrona telema-
tica il 20/04/2023 ore 17:00, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base
LUNICO: Euro 45.877,48. Off. in aum. Euro 1.500,00.
Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc. c/o
Custode-delegato Avv. Morabito Antonella tel.
0966611818. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.

64/2018 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Sant'Eufemia d'Aspromonte (RC) via Maggiore Cutrì
12. LUNICO: abitazione al P1 oltre PS1 composta da
4 camere, bagno con antibagno, ripostiglio, disimpe-
gno e doppi balconi. Mq. 101, balconi mq. 20, vani
4,5 - cl. 2 e cat. A/2. Vendita asincrona telematica il
24/04/2023 ore 10:00, Tramite la Piattaforma del
gruppo Edicom Finance: www.garavirtuale.it. P. base
LUNICO: Euro 24.614,91. Off. in aum. Euro 1.000,00.
Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc. c/o
Custode-delegato Rag. Ciccone Santo Arcangelo tel.
0966473120. siti www.asteannunci.it, www.asteavvi-
si.it, www.tribunaledipalmi.it.
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64/2021 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) Via Zaccaria trav. 1 n. 6. LUNICO:
Villetta autonoma in c.a. a piano terra oltre piano
seminterrato inserita in un lotto di terreno di 1200
mq realizzata alla fine egli anni 80, situata nel
Comune di Taurianova, in Via Zaccaria trav. 1 n. 6,
identificata al Catasto Fabbricati di Taurianova al
foglio di mappa 59 part. 415 sub. 2 cat. A/7 e fg. 59
part 415 sub. 3 cat. C/3. Vendita asincrona telemati-
ca il 13/04/2023 ore 10:00, Tramite la Piattaforma
telematica indicata in avviso di vendita. P. base
LUNICO: Euro 457.822,40. Off. in aum. Euro
2.500,00. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avvocato Vita Raffaele
tel. 3483303323. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

55/2016 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Taurianova (RC) via San Luca 17. LUNICO: Lotto
unico: Taurianova, via San Luca 17, appartamento al
P1 e lastrico solare di vani 4,5, mq. 95, cat. A/3,
cl.2. Vendita asincrona telematica il 13/04/2023 ore
11:30, Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom
Finance: www.garavirtuale.it. P. base LUNICO: Euro
14.121,38. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75%
del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-delegato
Avvocato Dal Torrione Patrizia tel. 3207812795. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

35/2011 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Anoia via Francesco Cilea snc. L1: appartamento su 2
livelli posti rispettivamente al P2-3 (terzo e quarto
f.t.), della superficie di circa 437 mq. L2: apparta-
mento in corso di costruzione, P2 (terzo f.t.), di 170
mq. L3: negozio al PT-1 (primo e secondo f.t.), con
annesso deposito al PS1. Il tutto ha una sup di circa
1.310 mq. L4: abitazione ad un piano f.t., di 155 mq.
Vendita asincrona telematica il 13/04/2023 ore
09:30, Tramite la Piattaforma del gruppo Edicom
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
21/04/2023 ore 09:30 presso la presso la Nuova Sala
Aste Telematica (SAT) situata in Paola (CS) via
Giacontesi 4, piano terra e tramite la piattaforma del
Gruppo Edicom Finance: www.garavirtuale.it. Termine
presentazione offerte ore 13.00 del giorno lavorativo
antecedente la vendita. in modalità cartacea: presso
il delegato in Amantea (CS), Via Dogana 261, in for-
mato telematico tramite la piattaforma del Gruppo
Edicom Finance: www.garavirtuale.it. Maggiori infor-

mazioni: Professionista Delegato tel. 3477113188,
email: mannarinoanna@libero.it, sito www.garavir-
tuale.it del Gestore delle Vendite Telematiche,
Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale
di Paola, siti internet www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.canaleaste.it, www.rivistaastegiudizia-
rie.it, Sito Ufficiale del Tribunale www.tribunaledi-
paola.it

Proc. n. 134/2013 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Avvocato Lojacono Anna Maria.
Lotto 1 - in Bonifati (CS) via Paneduro snc: Locale
commerciale al p.t. con antistante portico di circa
mq. 22,40. Sup. calpestabile di 185 mq e lorda di 200
mq circa. Prezzo base: Euro 94.441,38. Offerta mini-
ma: Euro 70.831,04. Rilanci minimi in caso di gara:
4% del prezzo base. Vendita senza incanto con moda-
lità sincrona mista 04/04/2023 ore 09:30 presso la
presso la Nuova Sala Aste Telematica (SAT) situata in
Paola (CS) via Giacontesi 4, piano terra e tramite la
piattaforma del Gruppo Edicom Finance: www.garavir-
tuale.it. Termine presentazione offerte ore 13.00 del
giorno lavorativo antecedente la vendita. in modali-
tà cartacea: presso il delegato in Paola, Via
Sant’Agata, in formato telematico tramite la piatta-
forma del Gruppo Edicom Finance:
www.garavirtuale.it. Maggiori informazioni:
Professionista Delegato tel. 0982641558, email: stel-
lalojacono@gmail.com, sito www.garavirtuale.it del
Gestore delle Vendite Telematiche, Cancelleria delle
Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Paola, siti
internet www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.canaleaste.it, www.rivistaastegiudiziarie.it, Sito
Ufficiale del Tribunale www.tribunaledipaola.it
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RGE 95/2008
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Loc.
Aretina - Lotto UNICO: Civile abitazione in villino con
corte attrezzata Sub. 4, cat. A/7, classe unica, con-
sistenza 22 vani. garage, consistenza 24 mq, piano
S1. garage Sub. 3, cat. C/6, classe 2, consistenza 21
mq, piano S1. deposito Sub.5, cat. C/2, classe 1, con-
sistenza 42 mq, piano terra. Prezzo base: Euro
100.105,00. Offerta minima: Euro 75.078,75. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. modalità
sincrona mista 13/04/2023 ore 15:00 Sala aste tele-
matiche della società Edicom Finance Srl sita in
Reggio Calabria via Madonna delle Nevi 1, nonché in
via telematica tramite la piattaforma www.garavirtua-
le.it, Avv. Tripepi Riccardo tel. 09651652937.

RGE 45/2019
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via
Dir. Ecce Homo 10 - Lotto UNICO: Appartamento al
piano terra (primo piano fuori terra), composto da
cinque (5) vani, con annesso cortile esclusivo della
superficie di circa metri quadrati nove e cinquanta.
Prezzo base: Euro 28.125,00. Offerta minima: Euro
21.093,75. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. modalità sincrona mista 11/04/2023 ore
16:00 Sala aste telematiche della società Edicom
Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna delle
Nevi 1, nonché in via telematica tramite la piattafor-
ma www.garavirtuale.it, Dott.ssa Costantino Cristina
tel. 0965891937.

RGE 24/2017
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria
(RC), contrada Asparella - Lotto UNICO: unità immo-
biliare destinata a civile abitazione al piano primo di
vani 5. Prezzo base: Euro 23.478,22. Offerta minima:
Euro 17.608,66. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 469,56. modalità sincrona mista 04/05/2023
ore 16:00 Sala aste telematiche della società Edicom
Finance Srl sita in Reggio Calabria via Madonna delle
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